

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Назначить руководителя Агентства предпринимательству по и инвестициям Республики Дагестан Гусейнова Гусейна Хайбулаевича официальным представителем Главы Республики Дагестан рассмотрении Народным Собранием Республики Дагестан проекта закона Республики Дагестан «О внесении изменений в Закон Республики Дагестан «Об установлении критериев, которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых земельные участки предоставляются в аренду юридическим лицам без проведения торгов».

управление Глава

делопроизводства Республики Дагестан

С. Меликов

16 июня 2023 года № 90-рг